税理士三田会会員各位

平成 21 年 11 月吉日

税理士三田会会長  鈴木 雅博
研究担当副会長   戸田 譲三

「会員限定！実務検討会」開催のご案内

拝啓 秋分の候 会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
すでに御案内のように、税理士三田会では標記にあります実務検討会を企画しました。
ご興味のある会員の方は、是非参加してみてください。
また、「検討会の途中からの参加、懇親会のみの参加、ひやかしの参加」でも OK です。
皆様の奮っての参加をお待ち申し上げております。

記

[ 日 程 ]  平成２１年１２月３日（木）

[ 場 所 ]  日本更生保護協会 大会議室

東京都渋谷区千駄ヶ谷５－１０－９
        東京税理士会館 真横  ℡03-3356-5721

[ 時 間 ]  検討会 午後１時３０分から午後４時３０分まで

懇親会 午後５時００分から午後７時００分まで

[ 会 費 ]  お一人様、5,000 円（懇親会費を含む）

[ 連絡先 ] 「星 泰光 税理士事務所」（℡ 03-3222-3155）

<  出 欠 連 絡 表  >

準備の関係上、１１月２４日（火）までに FAX 願います。
平成２１年１２月３日（木）の研修会 に  出席   欠席   致します。

懇親会 に  出席   欠席   致します。
                    （どちらかに〇を付けて下さい）

  氏名              支部           卒年学部

＊ＦＡＸ送付先→星泰光事務所 ０３－３２２２－３１５７